

MEHMETÇİK ANADOLU LİSESİ 9.SINIF METİN TAHLİLERİ

KONU	KAZANIMLAR	1.Yazılı Senaryo	2..Yazılı Senaryo
<p>ROMAN</p> <p>Roman Türü ve Özellikleri (Roman ve roman türleri hakkında genel bilgi verilir. Romanın yapı unsurları üzerinde durulur.)</p>	<p>Metnin olay örgüsünü belirler. Metnin tema ve konusunu belirler. Metindeki şahıs kadrosunun özelliklerini belirler. Metindeki çatışmaları belirler. Metinler arası karşılaştırmalar yapar. Metindeki zaman ve mekânın özelliklerini belirler. Metinde anlatıcı ve bakış açısının işlevini belirler.....</p>	<p>x</p> <p>x</p> <p>x</p>	
<p>ROMAN</p> <p>*Romanın hikâyeden ayrılan yönleri (Romanın hikâyeden ayrılan yönleri üzerinde durulur.) Dünya edebiyatından bir roman örneğine yer verilir. Bu örneğin incelenen metinlerle karşılaştırılması sağlanır.</p>	<p>Metnin olay örgüsünü belirler. Metnin tema ve konusunu belirler. Metindeki şahıs kadrosunun özelliklerini belirler. Metindeki çatışmaları belirler. Metinler arası karşılaştırmalar yapar. Metindeki zaman ve mekânın özelliklerini belirler. Metinde anlatıcı ve bakış açısının işlevini belirler. Metindeki anlatım biçimleri ve tekniklerinin işlevlerini belirler..... Metnin üslup özelliklerini belirler. Metni yorumlar.</p>	<p>x</p> <p>x</p>	
<p>TIYATRO</p> <p>Tiyatro ve tiyatro türleri hakkında genel bilgiler verilir. Temel tiyatro terimleri açıklanır</p>	<p>Metnin olay örgüsünü belirler. Metnin tema ve konusunu belirler. Metindeki şahıs kadrosunun özelliklerini belirler. Metindeki çatışmaları belirler. Metinler arası karşılaştırmalar yapar. Metindeki zaman ve mekânın özelliklerini belirler. Metinde anlatıcı ve bakış açısının işlevini belirler.</p>	<p>X</p> <p>x</p>	
<p>TIYATRO</p> <p>Dünya edebiyatından bir tiyatro örneğine yer verilir. Bu örneğin incelenen metinlerle karşılaştırılması sağlanır.</p>	<p>Metni yorumlar. Metnin üslup özelliklerini belirler. Metindeki anlatım biçimleri ve tekniklerinin işlevlerini belirler.</p>		<p>X</p> <p>x</p>

MEHMETÇİK ANADOLU LİSESİ METİN TAHLİLERİ 10 .SINIF

KONU		KAZANIMLAR	
		1.Yazılı	2.Yazılı
<p>DESTAN</p> <p>İslamiyetin Kabulünden önceki Türk Edebiyatından bir destan örneği</p> <p>İslamiyetin kabulünden sonraki Türk Edebiyatından bir destan örneği</p>	<p>Metnin olay örgüsünü belirler.</p> <p>Metnin tema ve konusunu belirler.</p> <p>Metindeki şahıs kadrosunun özelliklerini belirler.</p> <p>Metindeki çatışmaları belirler.</p> <p>Metinler arası karşılaşturmalar yapar.</p> <p>Metindeki zaman ve mekânın özelliklerini belirler.</p> <p>Metinde anlatıcı ve bakış açısının işlevini belirler</p>	3 soru	1 soru
<p>ROMAN</p> <p>Dünya Edebiyatından bir roman örneği</p> <p>(Romanın hikâyeden ayrılan yönleri üzerinde durulur.)</p> <p>Dünya edebiyatından bir roman örneğine yer verilir. Bu örneğin incelenen metinlerle karşılaştırılması sağlanır.</p> <p>Tanzimat dönemi Türk Edebiyatından bir roman örneği</p> <p>Türk Edebiyatından bir roman örneği</p>	<p>Metnin olay örgüsünü belirler.</p> <p>Metnin tema ve konusunu belirler.</p> <p>Metindeki şahıs kadrosunun özelliklerini belirler.</p> <p>Metindeki çatışmaları belirler.</p> <p>Metinler arası karşılaşturmalar yapar.</p> <p>Metindeki zaman ve mekânın özelliklerini belirler.</p> <p>Metinde anlatıcı ve bakış açısının işlevini belirler.</p> <p>Metindeki anlatım biçimleri ve tekniklerinin işlevlerini belirler.</p> <p>Metnin üslup özelliklerini belirler.</p> <p>Metni yorumlar.</p>	5 soru	3 soru
<p>TİYATRO</p> <p>Geleneksel Türk Tiyatrosundan metin örneği</p> <p>Modern Türk Tiyatrosundan metin örneği</p>	<p>Metnin olay örgüsünü belirler.</p> <p>Metnin tema ve konusunu belirler.</p> <p>Metindeki şahıs kadrosunun özelliklerini belirler.</p> <p>Metindeki çatışmaları belirler.</p> <p>Metinler arası karşılaşturmalar yapar.</p> <p>Metindeki zaman ve mekânın özelliklerini belirler.</p> <p>Metinde anlatıcı ve bakış açısının işlevini belirler.</p>	2 soru	1 soru
<p>TİYATRO</p> <p>Geleneksel Türk Tiyatrosundan metin örneği</p> <p>Modern Türk Tiyatrosundan metin örneği</p>	<p>Metni yorumlar.</p> <p>Metnin üslup özelliklerini belirler.</p> <p>Metindeki anlatım biçimleri ve tekniklerinin işlevlerini belirler.</p>		1 soru

<p style="text-align: center;">TIYATRO</p> <p>Modern Türk Tiyatrosundan metin örneği</p>	<p>Metnin dil, üslup ve anlatım/sunum özelliklerini belirler. Edebi türlerin arasındaki farklılıkları ortaya koyabilme Eserin dili hakkında çözümleme yapabilme Edebi metinler üzerinde üslup çalışması yapabilme Metnin görsel unsurlarla ilişkisini belirler. Metinde ortaya konulan bilgi ve yorumları ayırt eder. Metnin ana düşüncesi ve yardımcı düşüncelerini belirler Metnin tahlili metotlarını bilir, metin analizi veya sentezi yapabilir.</p>		I soru
<p style="text-align: center;">TIYATRO</p> <p>Modern Türk Tiyatrosundan metin örneği</p>			I soru
<p style="text-align: center;">ANI(HATIRA)</p> <p>1.Servetifinun Dönemi Türk Edebiyatından bir anı örneği 2.Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatından bir anı örneği Öğretici Metin tanımı,özellikleri Öğretici metin tahlil metotları</p>	<p>Metin tahlili metotlarını bilir, metin analizi veya sentezi yapabilir. Edebiyat ürünlerine eleştirel bir gözle bakabilme Metin türlerini ayırtmaya girmeden öğrenir. Türkçe ve Türk edebiyatı başta olmak üzere Türk kültür ve sanatını geliştirmek için Türkçenin ve bu dille yaratılmış olan edebiyat eserlerinin özelliklerini öğrenip öğrendiği bu özellikleri yapılacak çalışmalara aktarabilme</p>		I soru
<p style="text-align: center;">HABER METNİ</p> <p>1.Güncel gazete ve dergilerden iki metin örneği 2.Genel ağ haberlerinden bir metin örneği</p>			
<p style="text-align: center;">HABER METNİ</p> <p>1.Güncel gazete ve dergilerden iki metin örneği 2.Genel ağ haberlerinden bir metin örneği</p>	<p>Metin tahlili metotlarını bilir, metin analizi veya sentezi yapabilir. Edebiyat ürünlerine eleştirel bir gözle bakabilme Metin türlerini ayırtmaya girmeden öğrenir. Türkçe ve Türk edebiyatı başta olmak üzere Türk kültür ve sanatını geliştirmek için Türkçenin ve bu dille yaratılmış olan edebiyat eserlerinin özelliklerini öğrenip öğrendiği bu özellikleri yapılacak çalışmalara aktarabilme</p>		I soru

